UBICADO EN POPAYÁN, DEPARTAMENTO DEL CAUCA”., al proponente 

ESPARZA INGENIERÍA S.A.S., con Nit. 800.200.907-5, representada legalmente 

por EDGAR EDUARDO ESPARZA SANTOS, identificado con la cédula de ciudadanía No. 

19.432.763; por el valor de su oferta económica la cual asciende a la suma de 

CUARENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS 

TREINTA Y CUATRO PESOS ($44.210.834,00) M/CTE., incluidos todos los costos, 

gastos, impuestos (IVA), tasas y demás contribuciones de orden nacional y local a 

que hubiere lugar.” 

12. El Comité Fiduciario Extraordinario del Contrato Interadministrativo PATRIMONIO 

AUTÓNOMO – P.A. FINDETER – PATRIMONIO AUTÓNOMO FINDETER ICBF

[...]

que el contratista tenga en cuenta la Guía de gestión de bienes del ICBF, en los 

numerales 4.3.3.1 y 4.3.3.2 en los ítems que aplique. (Esta guía será entregada por 

Findeter una vez se suscriba el acta de inicio). 

CLÁUSULA QUINTA – VALOR DEL CONTRATO: El valor del presente CONTRATO 

es por la suma de CUARENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS DIEZ MIL 

OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS ($44.210.834,00) M/CTE, incluyendo 

todos los costos, gastos, impuestos (IVA), tasas y demás contribuciones de orden 

nacional y local a que hubiere lugar. 

DESCRIPCIÓN 
VALOR TOTAL POR 

ETAPAS (IVA 
INCLUIDO) 

VALOR TOTAL (IVA 
INCLUIDO) 

ETAPA I: Interventoría de Diagnósticos, Estudios